Stazione meteorologica di Trattoria Manero - Vellano (PT)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 11/05/25 16.27

Report Mensile di Dicembre 2023
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Avg Temp

14.0
8.2
5.8
4.3
5.6
6.1
6.6
5.6
7.6
8.8
10.5
12.1
10.8
8.9
10.1
7.4
9.9
13.6
12.2
6.6
8.7
10.9
10.8
9.9
9.9
9.4
9.0
9.2
9.1
8.9
9.7

Min

13.1
5.5
3.6
27
4.1
3.6
3.3
4.6
4.8
7.2
9.0
116
9.1
7.4
7.4
5.3
55
10.6
7.8
3.6
7.1
8.7
9.2
8.1
9.1
8.1
73
8.2
8.6
8.4
8.8

Ora Min

4:00
19:30
23:30
16:00
23:30
7:00
5:30
3:00
1:30
9:00
11:00
6:30
0:00
10:00
7:30
9:00
8:30
7:00
0:00
8:30
17:30
7:30
9:00
8:00
8:00
0:00
5:30
22:30
9:30
10:00
9:30

Max

15.6
145
9.9

5.9

6.9

9.9

9.9

6.9

1.1
11.8
124
12.7
12.3
121
14.4
10.6
13.8
17.1
16.0
8.3

11.2
14.8
14.1
13.2
10.9
10.9
10.5
10.9
10.2
9.5

10.5

Ora Max

15:00
1:00

14:00
11:30
2:00

12:30
13:30
12:00
12:00
13:00
0:00

18:00
0:30

15:00
12:30
13:00
15:30
14:30
10:00
23:00
11:30
15:30
14:30
11:30
22:00
15:30
14:30
13:30
16:00
0:00

0:00

Avg UR Avg Rad

88
88
67
72
93
82
73
72
81
90
91
92
920
81
60
58
48
39
55
78
68
7
78
83
81
82
81
83
88
94
92

Pioggia

3.8
29.4
1.0
13.2
13.8
0.0
0.0
0.4
0.0
6.4
13.8
18
6.2
18
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.2
0.0
16
11.6
0.4

Avg VentoRaffica

9.6
123
3.6
4.4
21
1.0
12
3.8
2.6
18
3.0
4.7
10.6
25
3.0
5.4
21
0.7
0.4
0.4
2.2
22
2.6
15
1.2
0.9
0.5
0.2
16
15
5.4

45.1
62.8
25.7
20.9
38.6
11.3
11.3
24.1
29.0
16.1
20.9
35.4
59.5
20.9
29.0
40.2
16.1
8.0

8.0

11.3
20.9
19.3
19.3
17.7
20.9
12.9
8.0

8.0

17.7
17.7
46.7

Dir.Dom.

SE

SE

SSE
NNE
NNE
NNE
NNE
ENE

SSE
SE
SE

SSE
ESE
SSE

NNE
NNE
SSE
SSE
SSE

ENE
ENE
SSE

SE
SSE

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



